
 

 
 

AVVISO ESITO DI GARA 

 
ADESIONE CONVENZIONE CONSIP “RETI LOCALI 7- LOTTO 3” - SOC. 
VODAFONE ITALIA SPA  

CIG 9557501B52 

1.STAZIONE APPALTANTE  

DiSCo – Ente regionale per il diritto allo studio e alla conoscenza (C.F. 08123891007) - Area 3 Gare e Contratti via C. De 
Lollis n. 24/b – 00185 Roma - indirizzo internet http://www.laziodisco.it  - PEC ufficiogare@pec.laziodisco.it  

2. DATI ECONOMICI DELL’APPALTO 

IMPORTO PRESUNTO DELLA FORNITURA: € 53.785,76 IVA compresa 

3. TIPOLOGIA DI PROCEDURA 

Affidamento diretto in adesione alla convenzione Consip denominata “Reti Locali 7 – Lotto 3”  

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE 

21 dicembre 2022 (Determinazione direttoriale n. 3574 del 21 dicembre 2022) 

5. DURATA DEL CONTRATTO 

Fino al 31 dicembre 2025 

6. AGGIUDICATARIO 

VODAFONE ITALIA S.P.A, società del gruppo Vodafone Group Plc con socio unico, sede legale in Ivrea, Via Jervis,13, 
P. IVA 08539010010. 

7. RESPONSBAILE DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Leonardo Farnesi “Responsabile della P.O. I.1 Sistemi informatici, di DiSCo  

8. POSSIBILITÀ DI RICORSO 

È possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo del Lazio - sede di Roma entro i termini previsti dalla Legge. 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

dott. Paolo Cortesini 

http://www.laziodisco.it/
mailto:ufficiogare@pec.laziodisco.it

